~
SN
-

o L o ] ; | ; L : _ : | 4 | ; |

~ 114 _ 170 — @
. ‘ | 100
il S B 100 . ROHRMUTTER P4 R1¥’ 120 _ | - '
OBB_Stoftnorm 528.03.66 i
55 45 - : 20 : 3?_ 30 g .
HAUPTLUFTLEITUNG 14 |
1l ] | \ 1 o b
1 L N ‘ ‘ ) . .
= |z === ‘:h———-—— = *——:J = 3 '\’ - __l,_,_ ,:________* r
( s al o W s 7
0 B EINIE S E T
—L:===*"Tfﬁ‘* miks STEUERVENTIL . ] =f e
| . : o ‘ |
HILFSLUFTBEHALTER - © | Vagira: = o1 S == G 9
2 7 - H— _ )
9 - / / |||:I _ ?’ 6
o~ VU o
q 7
3 1/ /,
N Ny [ 8 .
- ~8 -~ I——- / =
i 3 4
\ o Tl | 7
® = I - J
BREMSZYLINDER 1 o ' - == <
= ‘ | B B
o
~3
? ' l |
© '@
i ._/Jl T I\’ %Q
| IS Yo.u B :
\ ' - - s > | M zur UMSTELLVORRICHTUNG
' ' ' \ lr—* - -@\ '—{EIN—AUS.STABEG ZNr. 14 640
_' , : ) A A LN =
@ i
L] ‘('
',—
w
: z — L ’ LIE. 450
il 82 — ,l S
ne °
. p
I a o
T %
. ) ’: 39
107 B ~160

| L 302
16)( 2 L2 @@@@ 22)(18 (26 )| (34 | 4 |
; @ @ 30 )( 17 @ 23)( 25) (36 (2 31 L

20  STEUERBEHALTER

L |
Absperrhahn 75° kompl. Z.Nr. WB 200067-Z

| : g
EE % [ 1|- |Deckel Ge18 | 37 |STABEGZ.Nr. S2 -101 1|1 | Uberwurfmutter 1/2° GTW35 | 12 |STABEG Z.Nr. BZ2- 2
-] Bei Bestellung angeben: 1|1 |Spannhilse 5x12 _|DIN1481 | 558i7 | 36 1520.69. 1| 1] Bordelstutzen 1/2° StaUM | OBBZNc 4232300 T13 | 528.32.12
— 1|1 ]|Spannhilse 3x 14 DIN1481 |55Si7 | 35 520.69. || Reiber kompl. 10 |STABEGZNcWBL04195-U
o -ll . - m__L g_.‘ Steuerventiltrdger Tyzpe S 2 ‘ 1 |1 |Spannhiilse 3 x 12 DIN1481 155Si7 | 34 1520.69. 2{2] Dichtung 21%x30x2 DIN2950 ! Jt 9 |OBBZN. £2321-00 T4t
o | ) ) ) - |1 |Spannhiilse 4 x 36 DIN1481 |55Si7 | 33 520.69.53 2|2 | Uberwurtmutter 3/4 GTW35] 8 |OBB-ZNr 4232400724 |52832.23
3 mit Handg”ff' oder mit Gabelhebel L |4 |Federming 8 ONM5297 |Federst | 32 514,72.08 2| 2| Bordelstutzen 3/4° St3tM | 7 |OBBZNr 4232300 T14 5283213
TN 4 | & | Zylinderschraube M8 %15 DIN6912 | gg |31 S11.05. .. 2|2 |Einschraubstutzen GTW35 | 6 |STABEG Z Nr. NV3-21
_G— @_ 111 | Spannhiilse S %14 DIN7346 |55Si7 | 30 520.66. .. 3|3 Zahnscheibe A16,5 ONMS5298 |Federst.] S S14 40 16
K Dichtring 38x47x1 Gi72-M | 29 WB300419 [574.31.42 3|3 | Sechskantmutter M 16 ONM5240| 6 L 517.02.16
\ 1/1]o-Ring 44x3 Gummi | 28 3 (3] stiftschraube ONMS152 | 5.8 | 3 |STABEG ZNi §2-100 |513.02
111 ]0-Ring 17,13 x 2,62 Gummi | 27 1 | 1] Dichtung Gia2-AM] 2 |OBB ZNr. 38400-09.20 ]09,20.97
~ 7 140 35 7 1110 Ring 10x & Gummi | 26 ‘ V{17 Trager Ge 22 1 JSTABEG ZNr.WB010080-R} §2-2
- | P 1|1 | Gummidichtung Gi82A4M 25 {STABBG ZNr.WB 401112 Steuerventiltréiger mit Absperrhahn |vollst.
- ‘ e e 235 I = 0 I
1|1 ]Decket PAIS 10Mp 22 [STABEGZN: WBLO0657-R - é‘ BeiAusfimifGObel}::(:;.:;:;;Z::neu;ﬁm,ﬁentfal(en ?9"'0'9'" o 30."3'%'1J STABEG
- |1 | Handgrift GTW35 | 21 |STABEG ZNr. WB300158R D _|Pos.15 Mi0x95aufMI0x98Pos16 Mi0X100 auf M10x 145 gedindert 16.4.0 A""“’?ﬁi‘é“&‘ﬂé&'mb”
1 11 IReiber 750 X10Cr13 | 20 |STABEGZNc WBI0083-R _1C |Pos3 14 auf $2-100 uPos4 5/8"aufM1bged. | dh2ases Wg 200 1 4362
- |1 |Decket 75° Ge18 | 19 |STABEG Z.Nr WB 300075R B {Div.Anderun 6869 :
1 |-]splint 3x20 ONM5L0L |S100M | 43 516.40.42 11| Gehduse GAISIDM) 18 | STABEG ZNt WB200062R bearbeltet |3,2.69 | 255 genohmigt am 19 Osterrelohische
1 |~ | scheibe 10,5 DIN £33 [S100M | 42 4 | & ] sechskantmutter M10 Jonms240 | 6 |17 517,03.10 B g:;:m“" 3.2.69 | V277 Bundesbahnen
1 |- | Bolzen (10h11 x30x26) DIN1£35 [S150M| 41 |STABEGZNr 10 £36-3 . |2 |2 ] stiftschraube M10x 105 ONMsis2 | 86 | 16 513.22. .. - NormgeprOft
- - . - : - v GD geproft Measchinendirektion, Abt. 22 e
1|-]Spannhiilse &4 x 28 DIN181 [55Si7 | 40 520.69 2| 2 | Stiftschraube M10x 98 ONMs152 | 86 | 15 513.22. .. s MaBstab
1|-] Spannhiilse 8x 20 DIN 1481 |55Si7 | 39 520.69 1|1 | Einschraubstutzen GTW35 | 14 | STABEGZNr BZ2-3 fgé" Steuerventi[trager Type S2
G | Div. Anderungen a1l |1 |- | Gobelhebel GTw3s] 38 |STABEGZNr. 14 6184 1|1 | Dichtring 17x26 x2 DIN2950 | Jt 13 | 0BB Z.Nr. 42 321.00 .43 Si’ 1:2’5 mit Absperrhahn 75 ° :..'
F. 0-Ring 9,2x 2!'€>5 auf 10 x 4 gedndert : 119. 7.71 c“ bla Benennun Normblatt Werk- Teit Bemerkun Ersatzstuck  |Gew. C" bla B Normblatt| Werk= | 1e; Bemerkun Ersatzstick Gew.l I=lv p Ersatz {Gr:
| Nr. |Teil Art der Anderung Schreibegvon | am [Stickzahl 9 stoff 9 oder Stoff-Nr. [kg/StiStickzahl enennung ombIaR gtoft el eriung oder Stoff- Nr. ligfst] |E|E : Ersotzt durch:
12 | I 11 1 10 | 0 | ° | 7 ] D l { 5 | 4 | : 3 T ” 1
\ .




